
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/851/

Código da publicação: 851

Data da emissão do comprovante: 08/05/2025 03:21:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2023

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de produtos asfálticos para atender as demandas da Secretaria de Infraestrutura do
Município de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2023.
Objeto: Aquisição de produtos asfálticos para atender as demandas da Secretaria de Infraestrutura
do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 05/06/2023, as 10:00
hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/06/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/851/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-produtos-asfalticos-para-atender-as-demandas-da-secretaria-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/165a9fc439323147d47b003b5455e7e5.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
29/06/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

29/06/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

29/06/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

29/06/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

24/05/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

24/05/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

24/05/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

24/05/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

24/05/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

24/05/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

24/05/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230295/2023 CBAA AS... 19/06/2023 19/06/2024 R$ 34.965.300,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fa27d2b40fc148f10dd6d52eb2019b1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59207ccd07de32f801bdf956fa1235aa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c7b4cccce2741a4ae6b0ad27239382e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f967f40a7ff63c8d94438d45d02fd6e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66a32adea4225aca2d58f2189f57d4ef.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bd930e9d9b2fd782432fd16881a94b0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63f3736aac1e4e12bd707990abfeb176.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e7b4e14b0cb4092a26d9240f8918ce9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fcce5ae31c67e20c2b1946b0070d4f6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ea5800b4893325c0d3d4acd6b7e94af.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e80babf48560f4defdbc0639a3df412.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1179

